v znení neskorších predpisov a je doložená zhotoviteľom položkovitým 
rozpočtom, ktorý tvorí Prílohu č. 1 k tejto zmluve. Príloha č.1 je nedeliteľnou súčasťou tejto 
zmluvy.  

Celková cena bez DPH:   7.783,09 €   

DPH 20 %:     1.556,61 €  

Celková cena s DPH:    9.339,70  € 

Slovom:  deväťtisíctristotridsaťdeväť 70/100€ 
2. Cenu diela možno meniť dodatkom k zmluve odsúhlaseným oboma stranami, ktorý bude jej 

neoddeliteľnou súčasťou, z uvedených dôvodov:  
a) menej práce oproti zmluve; 
b) zmena materiálu, konštrukčného riešenia vopred vzájomne odsúhlasená objednávateľom;